

8800 770 30 03

Внутренний номер

#286 тех. #702 мебель. #133 посуда

Почта 62schet@kirgu.ru

ООО "АРГО" Получатель	БИК	040702615
	Сч. №	30101810907020000615
	Сч. №	40702810760320004288

**Счет на оплату № 47 от 16 февраля 2021 г.**

Поставщик ООО "АРГО", ИНН 0544019127, КПП 054401001, 368000, Дагестан Респ, Хасавюрт г, (Исполнитель), Шевелева С.С. ул, дом Здание 37, строение 37

Покупатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
(Заказчик): "ГИЛИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", ИНН 0539003026, КПП 053901001

Основание: Основной договор ООО "АРГО"

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00300009065	Котел походный 9 л/4	1	шт	1 550,00	1 550,00
2	00010555274	Presto Овощечистка с поперечным лезвием Expert	1	шт	189,00	189,00
3	00010555273	Presto Овощечистка для нарезки соломкой Expert	1	шт	205,00	205,00
4	00010581583	Presto Expert Овощечистка с продольным лезвием/12	1	шт	209,00	209,00
5	00010508655	Presto Овощечистка с продольным лезвием/48	1	шт	219,00	219,00
6	00010622742	Тролли Кружка 220 мл керамическая/24	16	шт	119,00	1 904,00
7	00010610306	Леди Баг и Супер Кот Кружка 220 мл керамика/20	11	шт	115,00	1 265,00
8	00010622744	Леди Баг и Супер Кот Кружка 220 мл керамическая/10	3	шт	115,00	345,00
9	00300011248	Флуффи Кружка 220 мл керамическая/24	2	шт	109,00	218,00
10	00010546292	Кулинар Ложка разливательная упрощенной обработки вместимость черпака 500 мл	2	шт	179,00	358,00
11	00010562062	Master Шумовка 37 см нержавеющей сталь/24	2	шт	1 272,00	2 544,00
12	00300029336	Maestro Набор ножей 6 предметов деревянная ручка/6	1	шт	1 690,00	1 690,00
13	00010170125	Home Profi Топорик 16 см	1	шт	890,00	890,00
14	00010314933	Ящик для инструментов Титан-16 микс/4	3	шт	499,00	1 497,00
15	00300026226	Satoshi Кассель Набор ножей кухонных 6 предметов на подставке/6	1	шт	1 250,00	1 250,00
16	00300023580	Сушилка для посуды 480*375*100 мм коричневый/16	3	шт	199,00	597,00
17	00010544208	Доска разделочная SK1025/24	18	шт	449,00	8 082,00
18	00010349264	Поднос 40 см круглый нержавеющей сталь/30	20	шт	290,00	5 800,00
19	00010591426	Казан для плова 12 л	1	шт	1 690,00	1 690,00
20	00010028161	Кастриуля-Жаровня 6 л/5	2	шт	1 050,00	2 100,00
21	00300004310	Набор ложек 6 шт/100	16	шт	299,00	4 784,00
22	00010532289	Кадикс Тарелка десертная 19 см/72	100	шт	69,00	6 900,00
23	00010096656	Трианон Салатник порционный 16 см D6883/24	50	шт	109,00	5 450,00

Итого: 49 736,00  
В том числе НДС: 8 289,32  
Всего к оплате: 49 736,00

Всего наименований 23, на сумму 49 736,00 руб.

Сорок девять тысяч семьсот тридцать шесть рублей 00 копеек

Руководитель

Ханова А. С.

Бухгалтер

Абакарова А. М.

